МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 сентября 2011 года № 93

Об образовании антитеррористической группы на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение

В целях решения задач в области защиты населения и объектов от проявления терроризма на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать антитеррористическую группу на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение.

2. Утвердить состав антитеррористической группы на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение:

Председатель группы: Муравик А.В., заместитель главы администрации

Члены группы: Коршунов М.А., участковый уполномоченный

ОВД Ломоносовского района

Матросов Ю.М., заместитель генерального директора ООО «ЛР ТЭК»

Чернов В.Н., начальник участка ООО «ЛР ТЭК»,

Геер С.Н., генеральный директор ООО «Беста-Сервис»

Клейменова О.В., специалист по военно-учетной работе администрации

Лесихина М.Х., специалист по военно-учетной работе администрации

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                    Т.И. Засухина